

## **HH-revision**

v/Hanne K. Hansen  
Registreret revisor, FDR  
Skolevangen 14, Hellested  
4652 Hårlev  
Tlf. 21 44 76 06

## **Caspian A/S**

Eliassgade 10

2300 København S

CVR-nr. 29168164

## **Årsrapport for 2017**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-02-2018

---

Zand B. Ahani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Caspian A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Caspian A/S Eliassgade 10 2300 København S
Telefon	2070 7785
CVR-nr.	29168164
Stiftelsesdato	03-11-2005
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Skovgaard, Formand Søren Sundby Wesley Valdez Zand B. Ahani
<b>Direktion</b>	Zand B. Ahani, Direktør
<b>Revisor</b>	HH-revision, Registreret revisionsvirksomhed Skolevangen 14 4652 Hårlev CVR-nr.: 18767333

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering, handel og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.146.649, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 60.521.441, og en egenkapital på kr. 19.150.177.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.175.781</b>	<b>2.472.161</b>
Personaleomkostninger	1	-597.216	-540.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.121	-225.121
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.353.444</b>	<b>1.706.828</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-4.824
Andre finansielle indtægter		4.183	6.210
Finansielle omkostninger		-1.062.126	-825.542
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.295.501</b>	<b>882.672</b>
Skat af årets resultat		-148.852	110.317
<b>Årets resultat</b>		<b>1.146.649</b>	<b>992.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		446.649	992.989
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.146.649</b>	<b>992.989</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.416
Investeringsjendomme		52.884.126	53.597.831
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>52.884.126</b>	<b>53.615.247</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	22.981	22.981
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.981</b>	<b>22.981</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.907.107</b>	<b>53.638.228</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.703	31.703
Andre tilgodehavender		96.832	99.927
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		13.510	0
Periodeafgrænsningsposter		27.007	21.560
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.052</b>	<b>153.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.445.282</b>	<b>1.809.322</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.614.334</b>	<b>1.962.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.521.441</b>	<b>55.600.740</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overkurs ved emission		75.000	75.000
Reserve for opskrivninger	4	14.234.802	14.740.802
Overført resultat	5	3.640.375	3.793.726
Udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	-600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.150.177</b>	<b>18.509.528</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.003.950	4.207.284
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.003.950</b>	<b>4.207.284</b>
Gæld til realkreditinstitutter		33.730.940	27.628.309
Gæld til banker		0	1.735.005
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>33.730.940</b>	<b>29.363.314</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.366.524	890.799
Gæld til banker		0	441.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder		260.642	311.055
Selskabsskat		286.200	184.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.646.408	1.599.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.138
Periodeafgrænsningsposter		76.600	87.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.636.374</b>	<b>3.520.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>37.367.314</b>	<b>32.883.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>60.521.441</b>	<b>55.600.740</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	584.929	527.265
Andre omkostninger til social sikring	5.602	7.000
Andre personaleomkostninger	6.685	5.947
	<b>597.216</b>	<b>540.212</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Wingstad ApS	København	50,00	22.981	0
			<b>22.981</b>	<b>0</b>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Reserve for opskrivninger**

Saldo primo	14.740.802	14.813.084
Korrektion primo	0	-72.282
Årets afgang	-506.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>14.234.802</b>	<b>14.740.802</b>

**5. Overført resultat**

Saldo primo	3.193.726	2.950.180
Korrektion primo	0	-149.443
Årets tilgang	446.649	992.989
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.640.375</b>	<b>3.793.726</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	33.730.940	1.366.524	27.981.992
	<b>33.730.940</b>	<b>1.366.524</b>	<b>27.981.992</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 35.097.464, er der givet pant i ejendomme med kr. 42.586.000. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene udør pr. 31. december 2017 kr. 52.884.126.

Herudover er der tinglyst ejerantebrev for kr. 3.259.000 i 2 ejendomme. Disse ligger ikke til sikkerhed for noget.